

Årsredovisning
för
Sundberg Byggkonsult AB
556970-3209

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sundberg, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Sundberg Byggkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 041	9 579	7 044	6 111
Resultat efter finansiella poster	1 739	2 974	1 286	1 260
Soliditet (%)	35,4	62,0	62,4	60,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har i år minskat med 33% på grund av minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	2 837 926	2 355 144	5 243 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-5 100 000		-5 100 000
Balanseras i ny räkning		2 355 144	-2 355 144	0
Årets resultat			1 375 504	1 375 504
Belopp vid årets utgång	50 000	93 070	1 375 504	1 518 574

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	93 070
årets vinst	1 375 504
	1 468 574
disponeras så att i ny räkning överföres	1 468 574
	1 468 574

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 040 660	9 578 608
Övriga rörelseintäkter		40 465	49 287
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 081 125	9 627 895

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 268 850	-1 028 047
Personalkostnader	2	-4 123 056	-5 609 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-3 799
Övriga rörelsekostnader		-4 026	-2 908
Summa rörelsekostnader		-5 395 932	-6 644 519
Rörelseresultat		1 685 193	2 983 376

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56 456	2 231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 720	-11 868
Summa finansiella poster		53 736	-9 637
Resultat efter finansiella poster		1 738 929	2 973 739

Resultat före skatt

1 738 929 **2 973 739**

Skatter

Skatt på årets resultat		-363 425	-618 595
Årets resultat		1 375 504	2 355 144

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 109 914	638 302
Övriga fordringar		4 751	4 299
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 050 000	870 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		210 536	313 219
Summa kortfristiga fordringar		2 375 201	1 825 820
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 910 861	6 632 093
Summa kassa och bank		1 910 861	6 632 093
Summa omsättningstillgångar		4 286 062	8 457 913
SUMMA TILLGÅNGAR		4 286 062	8 457 913

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		93 070	2 837 926
Årets resultat		1 375 504	2 355 144
Summa fritt eget kapital		1 468 574	5 193 070
Summa eget kapital		1 518 574	5 243 070
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	206 136	269 054
Summa långfristiga skulder		206 136	269 054
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		52 509	148 031
Skatteskulder		439 690	365 504
Övriga skulder		350 048	773 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 719 105	1 658 514
Summa kortfristiga skulder		2 561 352	2 945 789
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 286 062	8 457 913

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	105 090	105 090
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 090	105 090
Ingående avskrivningar	-105 090	-101 291
Årets avskrivningar	0	-3 799
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 090	-105 090
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

Avser lån från delägare.

Huskvarna 2025-01-15

Henrik Sundberg
Henrik Sundberg
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-15

Andreas Lidhed
Andreas Lidhed
Auktoriserad revisor
